У П Р А В Л Е Н И Е

О Б Р А З О В А Н И Я

О К Р У Ж Н О Й

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Г О Р О Д А  Я К У Т С К А

Д Ь О К У У С К А Й

К У О Р А Т

У О К У Р У Г У Н

Д Ь А Ь А Л Т А Т Ы Н

У О Р Э Х Х Э  У П Р А В Л Е Н И Е Т А

ПРИКАЗ

г. Якутск

от 27 февраля 2020 г. №01-10/186

Об утверждении перечня сетевых инновационных объединений

В целях развития инновационной деятельности в дош кольных

образовательных организациях городского округа «город Якутск», на

основании положения «О деятельности сетевых инновационных

объединений муниципальных дош кольных образовательных организаций

городского округа «город Якутск», утвержденного приказом Управления

образования Окружной администрации города Я кутска от 25 февраля 2020

года № 01-10/174 и протокола экспертной комиссии от 27 февраля 2020 года

№ 1,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить перечень сетевых инновационных объединений с

ресурсными центрами муниципальных дош кольных образовательных

организаций городского округа «город Якутск», согласно Приложению к

настоящему приказу.

2. Координатором деятельности сетевых инновационных объединений

назначить отдел дош кольного образования М КУ «Управление образования

городского округа «город Якутск» (Почтаренко Е.Н.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Т.Н. Попову, заместителя начальника М КУ «Управление образования

городского округа «город Якутск».

А.К. Семенов

Согласовано /П опова Т.Н./